
Kaip palikti įspūdį 
darbdaviui?

Parengė III b klasės mokinė Lina Kristina Leonavičiūtė



Visi norime įtikti darbdaviui...



Proceso I dalis: Susirasti darbą!

• Susikurti CV 
(Curriculum vitae)!!!

• Įdėti į CV banką
(www.cvbankas.lt)



Lauki, lauki, lauki...



Mes norime su tavimi susitikti!



Darbo pokalbis YRA!

Bet procesas tęsiasi...



Proceso II dalis: ruošimasis

Daugiau informacijos:

• Internetiniame puslapyje
• Facebook
• Forumai
• Draugų/pažįstamų ratas

Įsitikinti, kad būtų saugus darbas!



Proceso II dalis: ruošimasis
Pliusai ir minusai

Jeigu minusai ne kliūtis sėkmingai 
dirbti ilgą laiką, darbas tikrai tau!

Būk sau atviras!

Realiai pagalvok apie savo galimybes ir norus.



Proceso II dalis: ruošimasis

Vyrams:
Semi-Formal

Galima rengtis klasikinį kostiumą 
suderintą su baltais marškinėliais ir 

norimu kaklaraiščiu.
Batai: juodi, kad tiktų prie kostiumo.

Aprangos kodas:





Proceso II dalis: ruošimasis
Aprangos kodas:

Moterims:
• Geriausia dėvėti tamsios spalvos kostiumėlį.
• Geriau nedėvėti aukštakulnių batelių, 

rinkitės ant žemesnio pado.
• Aksesuarų turi būti labai minimaliai.
• Venkite iššaukiančių šukuosenų, geriausiai 

plaukus susirišti į tvarkingą kuoduką.





Liko nedaug...
Kokius man klausimus galėtų užduoti darbdavys?

1. Kodėl pasirinkai mūsų įmonę?
2. Kiek norėtumėte užsidirbti?
3. Kas yra Obama?



Jau rytoj!



Ką daryti?

Ramiajam:
•Ryte užsiimk fizine veikla
•Pažiūrėk juokingus video (vine)
•Pašildyk balso stygas



Ką daryti..?
Aktyviajam:
• Pasiklausyk ramios muzikos
• Išspręsk sudoku
• Patogiai atsisėsk, pakišdamas 

vieną koją po savimi



Beliko pasitikėti savimi!!!
Sėkmės eliksyras

Būdamas toks pat kaip visi, darbdavio nesužavėsi



Pokalbio pabaiga



Ačiū!


